病毒病预防控制所关于公开招聘
纪检监察审计办公室工作人员的启事

根据中国疾控中心病毒病所的工作需要，经研究决定，在北京市范围内公开招聘纪检监察审计办公室（简称：监审室）工作人员（编制内正式人员）。招聘条件如下：
一、招聘岗位
纪检监察审计负责人：1名。
纪检监察审计工作人员：2名。
二、基本条件和岗位要求
（一）基本条件
1.热爱祖国，坚决执行党的基本路线和各项方针、政策，遵纪守法，具备良好的职业道德和团队协作意识；
2.熟悉所应聘岗位的相关法规、政策，具有履行岗位职责所需要的组织协调能力和相应的业务水平，有较强的语言文字表达能力；
3.具有踏实认真的工作态度，熟悉工作流程；
4.身体健康。
（二）岗位要求
1.监审室负责人岗位：中共正式党员，具有较高的政治素质，作风正派；本科以上学历，法律相关专业，具有丰富的纪检监察工作经验和良好的协调沟通能力。
2.监审室工作人员岗位:中共正式党员，具有较高的政治素质，作风正派；本科以上学历，法律或经济类相关专业，有从事会计、审计及纪检监察工作经历者优先。
3.北京市户口。监审室负责人年龄不超过45岁；监审室工作人员年龄不超过35岁。
三、招聘程序
1.公布信息。
2.公开报名。实行组织推荐、群众推荐、个人自荐等方式进行公开报名。
3.资格审查。
4.根据报名情况，进行笔试、面试，经组织考察、公示等程序，确定拟任人选。具体程序另行通知。
四、报名要求
1.需提供的材料：可以证明个人能力水平的材料、有关证件，如身份证、毕业证书、学历学位证书、职务职称聘书的复印件。对于单位推荐的人选，请另提供书面推荐意见。
2.报名人员均需填写并提交《报名登记表》及近期2寸免冠照片1张。
3.报名截止时间：2012年10月31日。
4.考试、面试时间另行通知。
四、联系方式
联系单位：中国疾病预防控制中心病毒病预防控制所
地  址：北京市昌平区昌百路155号    邮编：102206
电   话：（010）58900665    传真：（010）58900667
邮   箱：bdbsrzc@sina.com